
Buhundsträff i Hagaparken  
Söndagen den 13 oktober 2024 kl. 11.00 

 

 

Höstens Buhundsträff i Stockholmsområdet (medlemmar i Stockholm, Sörmland och 

Uppland) blir en promenad i Hagaparken. 

 

Parkera vid infarten till Haga Norra (se bifogad karta. Observera att parkeringen är 

avgiftsbelagd).  

 

Vi samlas vid Koppartälten. I Hagaparken kan vi sedan gå en gemensam 

promenad runt Hagaslott och avsluta med en fika, antingen på caféet eller 

medhavd ur termosar. Att ha det trevlig, snacka buhund (eller vad som 

helst) och att ge våra buhundar lite miljöträning är målsättningen av träffen.  

 

Hagaparken (eller bara Haga) är en del an Nationalstadsparken och ligger 

strax norr om Stockholm, i Solna. Anlagd 1780–1797 av Gustav III, är 

denna oas ett av Sveriges mest besökta friluftsområden. Så tänk på att det 

kan vara mycket folk i rörelse, särskilt om det, som vi hoppas, är fint 

väder.  

 

 Många hundar brukar ha mycket ”spring i benen” vid dessa träffar! Så efter träffen kan de 

som vill låta hundarna springa av sig i en hundrastgård som ligger ca 3–400 m från 

Koppartälten, på norra sidan av Hagakullen. Eller så kan man gå ytterligare någon av alla de 

promenader som finns i Hagaparken. För entusiaster finns möjlighet att gå Brunnsviken runt 

(cirka 12 km).  

 

Vid frågor kontakta Reiné Taekema som håller i träffen.  

Det är trevligt, men inget krav, om du mailar till reine@norskbuhund.com och berättar att du 

tänker komma. Det går förstås också bra att bara dyka upp vid Koppartälten före kl. 11.00.  

Vid akuta frågor under dagen ring 0708 8770 05 (Reiné). 

 

Några länkar till Hagaparken: 

De Kungliga Slotten 

Wikipedia  

 

PS. 

Till våren 2025 planerar vi en lite mer strukturerad aktivitet, vi återkommer till detta. 

  

https://sv.wikipedia.org/wiki/Hagaparken
mailto:reine@norskbuhund.com
https://www.kungligaslotten.se/vara-besoksmal/kungl.-nationalstadsparken/hagaparken---brunnsviken.html
https://www.visitstockholm.se/o/hagaparken/


 

 


